

แบบแสดงราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง แบบปรับปรุงต่อเติมศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์สมุนไพร สสจ.
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 7 แผ่น + 1 แผ่น
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือนตุลาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	700,897.67	
2	งานสถาปัตยกรรม	706,136.24	
3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	45,768.24	
4	งานระบบสุขาภิบาล	49,299.04	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	1,502,101.19	
	ราคากลาง	1,500,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)		

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(.....)
 นายพลสิทธิ์ อินทนิล
 นายวิชาญ วิชาญ
 กรรมการ

(ลงชื่อ)

(.....)
 นายวิชาญ วิชาญ
 กรรมการ

หมายเหตุ

- 1.) ปริมาณงานที่ปรากฏใน BQQ. นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ หากต้องการ ใช้ BQQ. นี้ ให้ผู้เสนอราคากรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน
- 2.) บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมารราคาเท่านั้น

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/7

แบบปรับปรุงต่อเติมศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์สมุนไพร สจ.จ.

เอกสารเลขที่

รายการประมาณราคาก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. หมวดงานโครงสร้าง									
1	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	5.83	876.17	5,108.07	-	-	5,108.07	
2	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.90	1,942.06	1,747.85	498.00	448.20	2,196.05	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	44.41	2,003.74	88,986.09	498.00	22,116.18	111,102.27	
4	ไม้แบบ (50%)	ตร.ม.	255.36	270.00	68,945.85	-	-	68,945.85	
5	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	510.71	-	-	133.00	67,924.43	67,924.43	
6	ไม้คร่าว (30% ของปริมาณไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	76.61	260.00	19,917.69	-	-	19,917.69	
7	ตะปูประกอบไม้แบบ	กก.	63.84	38.32	2,446.35	-	-	2,446.35	
8	เหล็กเสริมเส้นกลม								
	-RB 6 มม.	กก.	447.31	24.29	10,865.16	4.10	1,833.97	12,699.13	
	-RB 9 มม.	กก.	1,287.30	22.44	28,887.01	4.10	5,277.93	34,164.94	
	-DB 12 มม.	กก.	58.95	21.76	1,282.75	3.30	194.54	1,477.29	
	-DB 16 มม.	กก.	1,125.11	21.61	24,313.63	3.30	3,712.86	28,026.49	
9	ลวดผูกเหล็ก ศก.125 มม. (เบอร์ 18)	กก.	72.37	27.21	1,969.19	-	-	1,969.19	
10	ตะแกรงเหล็กเส้นคมข้อ้อย ๑4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม. #	ตร.ม.	49.25	33.64	1,656.77	5.00	246.25	1,903.02	
11	แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนัก 300 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	116.90	350.00	40,915.00	60.00	7,014.00	47,929.00	
12	คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม. เหล็กเสริม Wire Mesh	ตร.ม.	116.90	165.00	19,288.50	35.00	4,091.50	23,380.00	
	@0.20 x 0.20 ม.#								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.....

ประธานกรรมการ 2.....

กรรมการ 3.....

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 2/7

แบบปรับปรุงต่อเติมศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์สมุนไพร สสจ.

เอกสารเลขที่

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ปริมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริดาเกษมศิลป์

รับราคาเมื่อ ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
13	เสาเข็มเจาะแห้ง Dia. 0.35 x 12.00 ม.	ต้น	9.00	12,195.00	109,755.00	-	-	109,755.00	
	รวม 1				426,084.91		112,859.86	538,944.77	
	2 หมวดสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
1	เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.20 มม.	ท่อน	22.00	841.12	18,504.64	-	-	18,504.64	
2	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.30 มม.	ท่อน	15.00	420.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
3	เหล็กหน้าแปลนหัวเสา 200 x 200 x 6.00 มม.	แผ่น	26.00	80.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
4	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	ตร.ม.	72.00	-	-	100.00	7,200.00	7,200.00	
5	หลังคากระเบื้องลอนคู่	แผ่น	144.00	62.15	8,949.60	-	-	8,949.60	
6	ครอบกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	12.00	72.43	869.16	-	-	869.16	
7	ค่าแรงมุงหลังคา	ตร.ม.	72.00	-	-	45.00	3,240.00	3,240.00	
8	crib หลังคา คสล.	ม.	12.60	200.00	2,520.00	100.00	1,260.00	3,780.00	
9	crib คสล. กั้นรั้วซีม	ม.	4.00	350.00	1,400.00	100.00	400.00	1,800.00	
	รวม 2.1				40,623.40		12,100.00	52,723.40	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. พร้อมโครงคร่า	ตร.ม.	136.69	280.00	38,273.20	80.00	10,935.20	49,208.40	
	เหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.		-	-	-	-	-	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.....

ประธานกรรมการ 2.....

กรรมการ 3.....

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 3/7

แบบปรับปรุงต่อเติมศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์สมุนไพร สสจ.

เอกสารเลขที่

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. พร้อมโครงเคร่า	ตร.ม.	7.31	265.00	1,937.15	76.00	555.56	2,492.71	
	อลูมิเนียม T - Bar @ 0.60 x 0.60 ม.		-	-	-	-	-	-	
	รวม 2.2				40,210.35		11,490.76	51,701.11	
	2.3 งานพื้น - ผิวพื้น								
1	พ1 ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60	ตร.ม.	134.35	300.00	40,305.00	150.00	20,152.50	60,457.50	
2	พ2 ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกันลื่น 0.60 x 0.60	ตร.ม.	2.20	300.00	660.00	150.00	330.00	990.00	
3	พ3 ปูกระเบื้องชนิดกันลื่น มีลวดลาย 8" x 8" หรือ 12" x 12"	ตร.ม.	7.31	300.00	2,193.00	120.00	877.20	3,070.20	
4	พ4 พื้นขัดมัน	ตร.ม.	41.48	90.00	3,733.20	70.00	2,903.60	6,636.80	
5	พ5 พื้นขัดผิวหยาบละเอียด	ตร.ม.	41.22	60.00	2,473.20	61.00	2,514.42	4,987.62	
	รวม 2.3				49,364.40		26,777.72	76,142.12	
	2.4 งานผนัง - ผิวผนัง								
1	ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	ตร.ม.	189.72	175.00	33,201.00	80.00	15,177.60	48,378.60	
2	ฉาบปูนผิวเรียบผนังทั่วไป	ตร.ม.	361.70	60.00	21,702.00	70.00	25,319.00	47,021.00	
3	ผนังปูกระเบื้องเคลือบ สูง 1.60 ม.	ตร.ม.	17.74	285.00	5,054.76	120.00	2,128.32	7,183.08	
4	ผนังกระเบื้องก่ออิฐบล็อกแก้ว	ตร.ม.	6.12	1,500.00	9,180.00	130.00	795.60	9,975.60	
	รวม 2.4				69,137.76		43,420.52	112,558.28	
	2.5 งานวงกบ - กระจก - ประตู่ - หน้าต่าง อลูมิเนียม								
1	ป1 (2.50 x 3.70)	ชุด	1.00	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประสานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 4/7

แบบปรับปรุงต่อเติมศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์สมุนไพร สสจ.

เอกสารเลขที่

รายงานประมาณราคาก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2	ป2 (2.50 x 1.00)	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
3	ป3 (2.00 x 0.90)	ชุด	2.00	2,700.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
4	ป4 (2.00 x 0.80)	ชุด	2.00	2,400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
5	ป5 (1.70 x 1.30)	ชุด	1.00	3,315.00	3,315.00	-	-	3,315.00	
6	น1 (1.70 x 3.60)	ชุด	4.00	12,240.00	48,960.00	-	-	48,960.00	
7	น2 (1.70 x 1.70)	ชุด	4.00	5,780.00	23,120.00	-	-	23,120.00	
8	น3 (0.50 x 1.20)	ชุด	3.00	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
9	น4 (2.50 x 3.60)	ชุด	1.00	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
10	น5 (1.70 x 0.60)	ชุด	3.00	2,040.00	6,120.00	-	-	6,120.00	
	รวม 2.5				136,815.00			136,815.00	
	2.6 หมวดงานทาสี								
1	สีพลาสติกทาภายนอก - ภายใน	ตร.ม.	454.76	35.00	15,916.43	30.00	13,642.65	29,559.08	
2	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	11.80	30.00	354.00	38.00	448.40	802.40	
	รวม 2.6				16,270.43		14,091.05	30,361.48	
	2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์								
1	โถส้วมชนิดชักโครกเคลื่อนขา พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.00	3,060.00	6,120.00	298.00	596.00	6,716.00	
2	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง + ก๊อกก้านปิด	ชุด	2.00	2,920.00	5,840.00	298.00	596.00	6,436.00	
3	กระจกเงาเรียบขอบติดตาย ทรงสี่เหลี่ยม	ชุด	2.00	800.00	1,600.00	70.00	140.00	1,740.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... กรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 5/7

แบบปรับปรุงต่อเติมศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์สมุนไพร สจจ.

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

เอกสารเลขที่

ปรับราคาเมื่อ ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
4	ตะแกรงชนิดดักถิน	ชุด	2.00	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00	
5	ที่ใส่กระดาษชำระกระเบื้องเครื่องขา ชนิดฝัง	ชุด	2.00	370.00	740.00	103.00	206.00	946.00	
6	สายฉีดชำระสีขาว	ชุด	2.00	300.00	600.00	120.00	240.00	840.00	
7	ราวแขวนผ้า 70 ซม.	ชุด	2.00	580.00	1,160.00	103.00	206.00	1,366.00	
	รวม 2.7				16,760.00		2,384.00	19,144.00	
	2.8 หมวดงานเบ็ดเตล็ด								
1	ราวกันตกทอสแตนเลสขัดเงาราว 3 ท่อน -ราวบน Dia.2" หน้า 1.2 มม. ,ราวกลาง-ล่าง Dia.1" หน้า 1.2 มม.	ม.	8.28	2,350.00	19,458.00	-	-	19,458.00	
2	บัวเชิงผนังไม้สังเคราะห์ สำเร็จรูป	ม.	73.95	150.00	11,092.50	40.00	2,958.00	14,050.50	
3	จุกกั้นน้ำ อลูมิเนียม + PVC ขนาด 2"	ม.	34.70	140.00	4,858.00	30.00	1,041.00	5,899.00	
4	เกล็ดอลูมิเนียมตัว C	ตร.ม.	24.00	800.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
5	เชิงชาย + ปิดลอน ไม้สังเคราะห์ ขนาด 200 + 150 x 20 มม.	ม.	12.00	125.00	1,500.00	35.00	420.00	1,920.00	
6	ยกฝาตะแกรงเหล็ก	ชุด	2.00	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
7	ร็อดอน ป้ายโครมเหล็กเดิม (รื้อขนไป)	ชุด	1.00	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวม 2.8				59,108.50		4,419.00	63,527.50	
	3. หมวดงานระบบไฟฟ้า								
1	สวิตช์ไฟฟ้าฝังผนังสูงจากพื้น 1.20 ม.	ชุด	10.00	60.28	602.80	70.00	700.00	1,302.80	
2	ตู้รับไฟฟ้าฝังผนัง แบบตู้ มีสายกราวด์ 2P + E	ชุด	10.00	180.00	1,800.00	80.00	800.00	2,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.....
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 2.....
คณะกรรมการ 3.....
กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบปรับปรุงต่อเติมศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์สมุนไพร สสจ.

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 6/7

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่

ปริมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ

ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3	โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ครอบพลาสติก อะคริลิก มีประสิทธิภาพ สะท้อนแสง 87% ขนาด 3 x 36 วัตต์ (0.60 x 1.20)	ชุด	5.00	1,950.00	9,750.00	150.00	750.00	10,500.00	
4	โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ครอบพลาสติก อะคริลิก มีประสิทธิภาพ สะท้อนแสง 87% ขนาด 2 x 36 วัตต์ (0.30 x 1.20)	ชุด	6.00	1,250.00	7,500.00	120.00	720.00	8,220.00	
5	โคม DOWNLIGHT PL 1 x 9 W. ฝังฝ้าเพดาน DIA 4"	ชุด	8.00	485.00	3,880.00	100.00	800.00	4,680.00	
6	ตู้ LOAD CENTER แบบมีเมนเบรกเกอร์ 3 P 4 W 240 / 415 VAC LC 25 KA BAR 100 A. เมนเบรกเกอร์ขนาด 15 ,20 ,30 ,40, 50 ,60 ,70 ,80 ,90 ,100 A. จำนวน 12 ช่อง พร้อมสายเมน	ชุด	1.00	7,390.00	7,390.00	500.00	500.00	7,890.00	
	รวม 3				30,922.80		4,270.00	35,192.80	
4.	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
1	ท่อสวม ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 4"	ท่อน	4.00	555.00	2,220.00	192.00	768.00	2,988.00	
2	ท่อน้ำทิ้ง ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 2"	ท่อน	5.00	160.00	800.00	80.00	400.00	1,200.00	
3	ท่อเมนประปา ท่อ PVC ชั้น 13.5 Ø 1"	ท่อน	6.00	90.00	540.00	80.00	480.00	1,020.00	
4	ท่อน้ำดี ท่อ PVC ชั้น 13.5 Ø 1/2"	ท่อน	1.00	50.00	50.00	80.00	80.00	130.00	
5	ท่อระบายน้ำ PVC ชั้น 8.5 Ø 3"	ท่อน	11.00	355.14	3,906.54	120.00	1,320.00	5,226.54	
6	ท่อระบายน้ำ PVC ชั้น 8.5 Ø 1 1/2"	ท่อน	4.00	110.75	443.00	80.00	320.00	763.00	
7	ท่อระบายน้ำ PVC ชั้น 8.5 Ø 1 1/2" (ปรับปรุงท่อระบายน้ำอาคารเดิม)	ท่อน	15.00	110.75	1,661.25	80.00	1,200.00	2,861.25	
8	อุปกรณ์ต่อท่อ + น้ำยาประสานท่อ	เหมา	1.00	3,183.82	3,183.82	955.15	955.15	4,138.97	

กรรมการ

กรรมการ 3

กรรมการ 2

1

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 7/7

แบบปรับปรุงต่อเติมศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์สมุนไพร สสจ.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

เอกสารเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตะเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
8	ตั้งบ้ำบ้น้ำเสียสำเร็จรูป 1,600 ลบ.ม./วัน พร้อมระบบท่อ	ชุด	1.00	11,000.00	11,000.00	1,200.00	1,200.00	12,200.00	
9	FLOOE DRAIN แบบมีตะแกรงดักขยะ 2 ชั้น	ชุด	12.00	465.00	5,580.00	150.00	1,800.00	7,380.00	
	รวม 4				29,384.61		8,523.15	37,907.76	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..........ประธานกรรมการ 2..........กรรมการ 3..........กรรมการ

ก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์สมุนไพร แบบเลขที่ จำนวน ๑ หลัง
ที่ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี
ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๘๐ วัน
แบ่งงวดงาน ๕ งวด

งวดที่ ๑ จำนวนเงิน ๒๖ % (ร้อยละยี่สิบหก) ของราคาจ้าง ผู้รับจ้างต้องก่อสร้างงานให้แล้วเสร็จ ดังนี้

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ

๑.ถมดินปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้าง และรื้อถอนสิ่งกีดขวางบริเวณก่อสร้าง(ถ้ามี)

๒.ปักผัง ทำงานเสาเข็มเจาะ

๓.ก่อสร้างฐานราก,หล่อเสาตอม่อ

๔.กลบดินหลุมฐานรากและถมดินบริเวณอาคาร

๕.หล่อคาน-พื้นที่ชั้นที่๑

๖.หล่อเสารับชั้นบน

ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๔๐ วัน)

งวดที่ ๒ จำนวนเงิน ๒๐ % (ร้อยละยี่สิบของสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ

๑. หล่อคาน-พื้นที่ชั้นบน

๒ .หล่อบันไดชั้นชั้นบน

๓.หล่อเสารับหลังคา

๔.หล่อคานและกันสาดชั้นหลังคา

๕. หล่อพื้นกันสาดหลังคา หล่อคานรับกันรั้วซิมบริเวณคานหลังคา

ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๓๐ วัน)

งวดที่ ๓ จำนวนเงิน ๑๗ % (ร้อยละสิบเจ็ดของสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ

๑.ติดตั้งโครงหลังคา,มุงกระเบื้องหลังคา

๒.ติดตั้งไม้เชิงชาย ก่อผนังอิฐ-ปิดจั่วหลังคา

๓.ฝังท่อน้ำฝนพื้นกันสาด

๔.ก่ออิฐผนัง - ฉาบปูนเรียบ

๕.ติดตั้งวงกบประตู-หน้าต่าง

๖.เดินท่อระบบสุขาภิบาลภายในอาคาร ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๓๐ วัน)

งวดที่ ๔ จำนวนเงิน ๑๗ % (ร้อยละสิบเจ็ดของสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ

๑.ติดตั้งเกล็ดกันสาดโดยรอบ

๒.ติดตั้งฝ้าเพดาน ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- ๓.เดินสายไฟฟ้าภายในอาคาร พร้อมฝังปลั๊กและสวิตช์
 - ๔.ติดตั้งราวบันไดสเตนเลสสตีล
 - ๕.บุกระเบื้องแกรนิตโต้ พื้นอาคาร
 - ๖.บุกระเบื้องเคลือบผนังห้องน้ำ
 - ๗.ก่อสร้างบ่อบำบัดถังแซท
- ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๓๐ วัน)

งวดที่ ๕ งวดสุดท้ายเป็นจำนวนเงิน ๒๐%(ร้อยละสิบของสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ

๑. ตกแต่งผิวพื้นและผนังส่วนที่เหลือ
๒. ติดตั้งงานประตู-หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์
๓. ติดตั้งงานกระจก
๔. ติดตั้งงานสุขภัณฑ์ และงานระบบสุขาภิบาล
๕. ติดตั้งดวงโคมไฟฟ้า และงานระบบไฟฟ้า
๖. หล่อพื้นทางเท้าโดยรอบ
๗. ทาสี โดยรอบทั้งหมด

และได้ทำการก่อสร้างรายการต่างๆทั้งหมดแล้วเสร็จครบถ้วนแล้วเสร็จเรียบร้อยตามสัญญา รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อยถูกต้องตามรูปแบบรายการและสัญญาทุกประการ (กำหนดเวลา ๕๐ วัน)

ก่อสร้างอาคาร แบบเลขที่ จำนวน ๑ หลัง
ที่ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี
ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๘๐ วัน
แบ่งงวดงาน ๕ งวด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงต่อเติมศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์สมุนไพร สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด
จันทบุรี ตำบลตลาด อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี ๑ แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๑ จำนวน ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท
(หนึ่งล้านบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน จ้างเหมาปรับปรุงต่อเติมศูนย์จำหน่ายผลิตภัณฑ์สมุนไพร พื้นที่ใช้สอย ๗๒ ตารางเมตร
 - ๓.๑ งานโครงสร้าง
 - ๓.๒ งานสถาปัตยกรรม
 - งานหลังคา
 - งานฝ้าเพดาน
 - งานพื้น
 - งานผนัง-ผิวผนัง
 - งานทาสี
 - งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์
 - ๓.๓ งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
 - ๓.๔ งานสุขาภิบาล
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๗ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร ๖ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพงศ์อิทธิ จันทนะสาโร นายช่างเทคนิคชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายโอภาศ เจริญศิริ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์ นายช่างโยธา กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายพงศ์อิทธิ จันทนะสาโร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายโอภาศ เจริญศิริ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์)